
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
22 10 19 42 3 16

28

0
9
20

1
12
22

3
13
23

4
17
24

5
18
25

7
19
28

Auszeit

20:19
22:23

Ende
13:22 B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 5 10 6

264
4:4

╳

8
16

2
9
19

3
12
23

4
13
24

5
14
25

7
15
26

Auszeit

9:12
26:27

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 4 10 5

20

0
10

2
13

4
14

5
16

6
18

7
20

Auszeit

2:7
13:19

Ende
13:49 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
16 22 10 19 42 3

25

╳

14
25

2
16

9
19

10
20

12
21

13
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52 A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
22 10 19 42 3 16

238
17:17

2
16

3
18

4
20

5
21

9
22

11
23

Auszeit

16:14
21:23

Ende
14:18 B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 5 10 4

25

╳

9
25

2
17

3
18

4
21

7
23

8
24

Auszeit

9:15

S
A
T
Z

4

Start
14:21 B  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 5 10 4

14

2
9

3
10

5
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

10:15
13:22

Ende
14:42 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
8 22 10 19 42 3

25

╳

11
25

1
13

3
16

6
17

9
18

10
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

B  SG Aachen II vs. SG Aachen A
Spiel 37 11.12.2022 13:00 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Aachen II 9/14
1 Vetter, Jan X
2 Weissert, Daniel X
3 Mertens, Tobias X
4 Kleine-Hollenhorst, Y… X
5 Kaster, Marco X
6 Willecke, Phil X

10 Hamidou, Dailami X
12 Düren, Roman
13 Ehlers, Jannik
B  Libero

13 Ehlers, Jannik
B  Offizielle
T Weissert, Daniel

CT Knoll, Lorenz E

C

A  SG Aachen 11/14
3 Ant, Benedikt X
4 Verheyen, Torsten
7 Faber, Matthias
8 Ulrich, Rafic Julien X
9 Katter, Max

10 Kramm, Nils X
11 Schatton, Jonas
16 Schwarzbach, Marco X
19 Hoffmeister, Julian X
22 Tebbing, Lennard X
42 Steffan, Oskar X
A  Libero
7 Faber, Matthias
9 Katter, Max
A  Offizielle

CT Niemeier, Ole E
T Schwarzbach, Marco E

SC Lichte, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG Aachen II SG Aachen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 26 1 22 28 1 0 2
2 0 0 20 2 24 25 1 0 0
1 0 1 25 3 26 23 0 1 2
2 0 0 14 4 21 25 1 0 0

5
7 1 1 85 93 101 3 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:42 Dauer: 1:42

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Slobod, Daniel 1
2 Sichwart, Andrej 2

Schreiber 3
Schr. Bührig, Jan 4

Assist. Weinert, Philip

Dokument erstellt: 11.12.2022 14:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


