

Landesliga 1 Männer

Männer

B SG Aachen II vs. SG Aachen A

Spiel 37 11.12.2022 13:00 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



_				S		art :00	A SG Aachen			S		ide :22	B SG Aachen II				R	
	A	ufsc	hlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaı	ıfstellung		22	10	19	42	3	16		3	2	1	5	10	6	
llu			Spielernr.								28						4	26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	,	:	Z													4:4	
Α		S	pielstand															
		1.	5.	1	0	1		4	5	7	Auszeit	X	2 9	3	4	5	7_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	9 20	12 22	13 23	17 24	18 25	19 28	20:19	8 16	9 19	12 23	4 13 24	14 25	15 26	9:12
	runuen	4.	8.			_				9	22:23							26:27
<u> </u>						1		l									l	
				S		art :52	(A) SG	Aache	n	S		ide :18	(8	SG A	Aacher	ı II	R
	Δ	ufec	hlanfolne			<u> </u>		IV/	W	1/1	Dunkto		_ ii		IV	W	1//	Dunkto

S		art :25	B	SG A	Aacher	ı II	s	En 13:	ide :49	(R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
<u> </u>	3	2	1	4	10	5		16	22	10	19	42	3	
T							20							25
Z]
2	0	2	4	5	6	7	Auszeit	X,	2		10	12 21	13 23	Auszeit
2	10	13	14	16	18	20)	2:7 13:19	14 25	16	19	20	ΣI	∠3	

				S		art :52	A SG Aachen			s		nde 4:18 B SG Aachen II				ı II	R			
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	tartaufstellung		artaufstellung			22	10	19	42	3	16		3	2	1	5	10	4	
lini		S	pielernr.	П				8			23							25		
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z				17:17	1											
Ā	,	Sp	ielstand																	
		1.	5.	2	2	3	4		9	11 23	Auszeit	X	2	3	4	7	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	18	20	21	22	23)	16:14 21:23		17	18	21	23	24	9:15		

S		art :21	B	SG A	acher	ı II	s	En 14:	de :42	(R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	2	1	5	10	4		8	22	10	19	42	3	
T							14							25
Z														
1	2	3	5	6	7	8 14	Auszeit	X,	1	3	6	9	10 23	Auszeit
4	9	10	11	12	13	14)	10:15 13:22	<u> </u>	13	16	17	18	23	

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
ellun		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1 -								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.																							
	Sa	nktionen			Bemerkungen								Ergebnisse											

Ī	В	SG Aachen II 9	/14	A	SG Aachen	11/14
ĺ	1	Vetter, Jan	Х	3	Ant, Benedikt	Х
ĺ	2	Weissert, Daniel	Χ	4	Verheyen, Torsten	
ĺ	3	Mertens, Tobias	Χ	7	Faber, Matthias	
ĺ	4	Kleine-Hollenhorst, Y	Χ	8	Ulrich, Rafic Julien	Х
ĺ	5	© Kaster, Marco	Χ	9	Katter, Max	
ĺ	6	Willecke, Phil	Χ	10	©Kramm, Nils	Х
ĺ	10	Hamidou, Dailami	Χ	11	Schatton, Jonas	
ĺ	12	Düren, Roman		16	Schwarzbach, Marco	Х
ĺ	13	Ehlers, Jannik		19	Hoffmeister, Julian	Х
ı	B) Libero		22	Tebbing, Lennard	Х
ıİ	13	Ehlers, Jannik	П	42	Steffan, Oskar	Х
ı	(B)	Offizielle		lack	Libero	
H	T	Weissert, Daniel	Π	7	Faber, Matthias	
П	СТ	Knoll, Lorenz	Ε	9	Katter, Max	
l •				A	Offizielle	

CT Niemeier, Ole

SC Lichte, Jan

T Schwarzbach, Marco

Е

Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse												
(B):	SG	Aacl	hen II	SG A	Aach	en	(A)	(
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	26	1	22	28	1	0	2				
2	0	0	20	2	24	25	1	0	0				
1	0	1	25	3	26	23	0	1	2				
2	0	0	14	4	21	25	1	0	0				
	5												
7	1	1	85		93	101	3	1	4				
St	Start: 13:00 Ende: 14:42 Dauer: 1:42												
Sieger: SG Aachen 3:1													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Slobod, Daniel		1				
2	Sichwart, Andrej		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Bührig, Jan		4				
Assist.	Weinert, Philip						

Dokument erstellt: 11.12.2022 14:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de